Начальнику ГУВМ МВД РФ по г. ______________________________________________________________________

	От ______________________________________________________________________
(ФИО заявителя)
Адрес: _____________________________
Контактный телефон: ________________
e-mail: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на снятие запрета на въезд в РФ

	Прошу разрешить въезд в Российскую Федерацию (ФИО и гр-во заявителя) _________________________________________________________________________ (дата и место рождения) __________________________________________________, (паспортные данные) ______________________________________________________ в связи с тем, что (основание для снятия запрета и реквизиты подтверждающих документов) ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу оказать содействие в решении данного вопроса. Копии документов прилагаются.

Приложения:
1. Копия паспорта;
2. Перевод паспорта;
3. Копия решения о наложении запрета;
1. Документ-основание для снятия запрета.

[bookmark: _GoBack]«__» ______ 20__ г.                                                                              ________________
                                                                                                                                                 (подпись)